
Vedlegg 1 
 
De indikatorer/styringsvariable som står i tabellen under er skal rapporteres tertialsvis til 
Helse- og omsorgsdepartementet sammen med rapporteringspunktene for økonomi og 
investeringer som er pålagt det regionale helseforetak. Indikatorene er inndelt i to grupper – 
gruppen der det er satt bestemte styringskrav og gruppen som først og fremst bør brukes til at 
departement og det regionale helseforetak på en felles måte kan følge i utviklingen, og at 
styringsdialogen i foretaksmøtene kan baseres på denne felles kunnskap. Helse- og 
omsorgsdepartementet vil selv samle inn data for de indikatorer/styringsvariable som fremgår 
av oppdragsdokumentet, men ikke står i tabellen. 
 
Indikatorer/styringsvariable 
Antall produserte DRG-poeng 
Polikliniske inntekter refundert av NAV 
Minst 90 prosent av pasienter innen psykisk helsevern for barn og unge skal bli diagnostisk vurdert 
etter ICD-10  
Frekvens av keisersnitt i forhold til total antall fødsler 
Sykehusinfeksjoner (insidens) 
Tvangsinnlagte i psykisk helsevern 
Andel av ventetider på sykehusvalg.no som er oppdatert siste 3 uker. 
Minst 80 prosent av epikriser skal sendes ut innen syv dager. 
Det skal normalt ikke være korridorpasienter 
Pasienter tildelt individuell plan 
Andel ikke planlagte reinnleggelser i psykisk helsevern innen 30 dager 
Det skal være færre enn fem prosent strykninger av planlagte operasjoner. 
Antall konsultasjoner per årsverk ved voksenpsykiatriske poliklinikker per virkedag skal økes. 
Antall tiltak per årsverk ved barne- og ungdomspsykiatriske poliklinikker per virkedag skal økes.  
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet fordelt på somatikk, barne- og ungdomspsykiatri (BUP), 
voksenpsykiatri (VOP) og tverrfaglig spesialisert behandling av rusmiddelmisbrukere (TSB).  
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter innen somatikk skal ikke øke. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter innen BUP skal reduseres. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter for innen VOP skal reduseres. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på rettighetspasienter innen TSB skal reduseres. 
Ventetid til vurdering innen BUP skal være mindre enn 10 dager. 
Gjennomsnittlig ventetid ordinært avviklet på planlagt avrusning.  
Andel rettighetspasienter 
Antall rettighetspasienter som har meldt seg til NAV Enhet for pasientformidling. 
 
 


